ESTADO DA ?ARAíBA
PREFEIÍURA IíIUNICIPAT DE ÁGUA BRANCA

GABINEIE DO PRETEITO

PORTARIA DE CONCESSAO NO I681202I

O PreÍeito Conslilucionol de Águo BÍonco, Estodo do Poroíbo, usondo dos
otribuiçôes conferidos pelo ort.3l. inciso l, do Lei Orgônico do Município e
do Lei Complemenlor n." 17 12010 e Lei Complementor n." 3l /2013;

RESOTVE:

AÍ1. lo Conceder Licenço Prêmio 09 MESES, ô servidoro público

Municipol efetivo ELIEÍE DE SOUSA MARIISN NICOIAU, Motrículo n"

398.06/03, lotodo no SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, referente oo direito

odquirido no período de O2/0612003 o 02/0612018, conforme ort. l2 do Lei

Orgônico Municipol e ort. 98 e seguintes do lei Municipol n'23ó12002.

Arl. 20 Fico compreendido o período de Licenço Prêmio de

19 103t2021 à 19 11212021 .

Arl. 30 A servidoro deveró opresenÍor-se oo seu locol de ÍroboÍho no

suo secretorio de origem no lo dio útil opós o gozo do licenço que lhe

confere totol direito.

Ad. 40 Esto Portorio entro em vigor no doto de suo publicoÇôo,

revogondo os disposições contrórios.

Registre-se, Publique-se, Cumpro-se

Aguo Bronco-PB, l9 de morço de 2021 .

Everton Firmino Ba sta
Prefeito Constitucional

Rua SaÍgento Florentino Leite, Centro - Agua Brancá - PB CEP: 5E.748-000

cl.iPJ: 09. I 45.368/000 1- I 2

*,,
a